G-Search会員規約を承認のうえ、G-Searchデータベースサービスの利用を下記の通り申し込みます。なお、仙台銀行ビジ
ネスクラブ会員である限り、G-Search会員規約第12条(料金)に拘わらず、年会費はかからないものとします。

ご記入いただいた個人情報は、本サービスについてのご案内、サービスの提供、ご連絡等に利用させていただきます。なお、会員
の利用実績は、提携先である仙台銀行ビジネスクラブに提供することがございます。

[当社記入欄]

利用開始日 ： 年 月 日

ユーザＩＤ ：

顧客番号 ： ＧＳＨＴ

お問い合わせ

G-Searchヘルプデスク
TEL : 03-3570-7505
E-mail : gsh-gdb-help@cs.jp.fujitsu.com

※仙台銀行ビジネスクラブ会員である旨をお伝えください。

G-Searchデータベースサービス 利用申込書
仙台銀行ビジネス
クラブ会員専用

フ リ ガ ナ

法 人 名
［資本金］

所 属 部 署 名

役 職 名

フ リ ガ ナ

申 込 者

住 所

〒

電 話 番 号

F A X 番 号

電 子 メ ー ル

お 支 払 い 方 法
□ 銀行振込 □ 口座振替（自動引き落とし）

請 求 書 宛 先 指 定 □会社名 御中 □会社名＋部署名 御中 □会社名＋部署名＋担当者 様

請 求 書 送 付 先

［郵便番号］ ［住所］

［部署名］ ［役職］ ［氏名］

［電話番号］ ［FAX番号］

申込年月日（西暦） 年 月 日

※登録完了後、ユーザＩＤおよびパスワード等を記入した「ＩＤ交付書」を、申込者様宛に電子メールでお送りします。

社印

印

申込者以外に

ご送付の場合、右欄に

ご記入ください

振込手数料は貴社にて
ご負担願います

後日口座振替依頼書を送付いたしますので、
必要事項をご記入の上ご返送ください

株式会社 ジー・サーチ G-Searchヘルプデスク 行

-

ＦＡＸ：０４４-５３３-７５３３

「G-Searchデータベースサービス会員規約」「個人情報の取扱いに関する同意文書」に同意する ※左記にチェック☑下さい

・G-Searchデータベースサービス会員規約 https://db.g-search.or.jp/join/kiyaku_master.html
・個人情報の取り扱いに関する同意文章 https://dbs.g-search.or.jp/m/form/include/privacy.html